Belém de Maria, 20 de outubro de 2022

OFÍCIO GP Nº 189/2022

AO EXMO SENHOR
DIOGO CAMPOS PEDROSA DE SOUZA
INSPETOR REGIONAL – TCE /PE

O Município de Belém de Maria, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob o n° 10.184.703/0001-70 com sede na Rua Estrada do ENA s/n neste ato
representado pelo Excelentíssimo Prefeito deste Município o Senhor Rolph Eber Casale Junior,
vem respeitosamente encaminhar o Mapa Trimestral de Obras e Serviços de Engenharia
referente ao 3° trimestre de 2022.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar votos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

ROLPH EBER CASALE JUNIOR
PREFEITO